
   
 

 

 

Об ограничении движения транспортных 

средств 

 

 

В целях обеспечения безопасности  дорожного движения и в связи с началом работ 

на объекте: «Реконструкция водопропускной трубы на автомобильной дороге Урмары-

Арабоси-Кудеснеры км 2 + 140 в Урмарском районе Чувашской Республики»   администра-

ция Урмарского района постановляет: 

1. Временно на время производства работ по реконструкции на объекте: «Рекон-

струкция водопропускной трубы на автомобильной дороге Урмары-Арабоси-Кудеснеры км 

2 + 140 в Урмарском районе Чувашской Республики» с 09 июня 2021 года ограничить дви-

жение транспортных средств на участке с км 1 + 100 по км 4 + 050 автомобильной дороги 

Урмары-Арабоси-Кудеснеры. 

2. Рекомендовать: 

2.1. ООО «Стройка – 21»  установить все необходимые дорожные знаки для обеспе-

чения безопасности  и ограничения движения транспортных средств на вышеуказанном 

участке автомобильной дороги Урмары-Арабоси-Кудеснеры. 

2.2. ООО «Урмарское автотранспортное предприятие» прекратить перевозку пасса-

жиров на муниципальном маршруте №109 «Урмары-Арабоси» по полного завершения ра-

бот по реконструкции на объекте: «Реконструкция водопропускной трубы на автомобиль-

ной дороге Урмары-Арабоси-Кудеснеры км 2 + 140 в Урмарском районе Чувашской Рес-

публики». 

3. Информационному отделу администрации Урмарского района опубликовать 

настоящее постановление в средствах массовой информации и на сайте администрации 

Урмарского района. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел строи-

тельства, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства администрации Урмарского 

района. 

 

 

 

Глава администрации  

Урмарского района                                                                                                        Д.Г. Иванов 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Иванова  Наталия  Геннадьевна 

8(835-44) 2-10-02 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

08.06.2021     №  562 
                                                 п. Урмары 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

08.06.2021    562 №  
Вâрмар  поселокê 


